

# **AAA Trading ApS**

**CVR-nr.: 39562030**

Kystvejen 86  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/08/2022**

---

**Steen B Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AAA Trading ApS  
Kystvejen 86  
4600 Køge

e-mailadresse:      aaa@c.dk

CVR-nr:              39562030

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med sport- og campingudstyr. Med hovedfokus på luft, vand og bjergsport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2021 udgør et underskud på kr. **137.668**

Årets resultat er ligger under ledelsens mål for 2021.

Værdien af varebeholdning er opgjort til prisen iht. købsfakturaer.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Primære årsag er negative påvirkning fra COVID-19 samt omkostninger og investeringer ifbm. med et større kundeprojekt vedr. e-læring. Og sekundært investering i nye forretningsområder og samarbejdspartner.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		568.544	629.983
Eksterne omkostninger		-646.897	-562.173
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-78.353</b>	<b>67.810</b>
Lønninger		-28.314	-13.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.433	-51.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-150.100</b>	<b>2.297</b>
Andre finansielle indtægter			336
Øvrige finansielle omkostninger		12.432	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-137.668</b>	<b>2.633</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.668</b>	<b>2.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-137.668	2.633
<b>I alt</b>		<b>-137.668</b>	<b>2.633</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	155.250
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>155.250</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>155.250</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		20.139	20.139
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.139</b>	<b>20.139</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		30.381	102.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.520</b>	<b>122.671</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.520</b>	<b>277.921</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.100	20.090
Andre reserver		22.123	-500
Overført resultat		-137.668	2.633
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-74.445</b>	<b>22.223</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.664	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		45.968	87.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.333	162.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			5.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.965</b>	<b>255.698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.965</b>	<b>255.698</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.520</b>	<b>277.921</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret